a Silva 	Sergio P. astilho Filho
MDB 	 Relator — PRP

Se gio 	 astilho
Presidente -PRP

Vicentin
ro — MDB

Edu Farias Amaral
Membro-PSD

CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Diretoria de Registros e Atas

ATA N°006/2019

Aos vinte sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove,
às dez horas, reuniram-se nesta data, na Sede da Câmara Municipal da
Estância Turística Ouro Preto do Oeste — RO, situada na Avenida Gonçalves
Dias, sob o número quatro mil duzentos e trinta e seis, em reunião
Extraordinária Unificada composta pelas Comissões permanentes de: Justiça e
Redação, Orçamento e Finanças e obras e serviços públicos os Senhores
Vereadores: Jeferson André da Silva - Presidente, Sergio Pinheiro Castilho
Filho — Relator e Ivone Vicentin — Membro (Comissão de Justiça e Redação),
Sergio Pinheiro Castilho Filho — Presidente, Edis Fariam Amaral — Membro
(Comissão de Orçamento e Finanças), Antonio Celso da Silva Coelho-
presidente, Bruno brustolon — Relator, Sergio Pinheiro Castilho Filho —
Membro (Comissão Obras e Serviços Públicos). O Presidente iniciou a reunião
e pede ao Relator que faça a leitura das matérias para a tramitação. Foram
lidos e dados Pareceres Favoráveis aos Projetos: Projeto de Lei número dois
mil quatrocentos e setenta e sete de vinte e um de agosto de dois mil e
dezenove que "Autoriza o Poder Executivo a Abrir no Orçamento Vigente
Crédito Adicional por Excesso de arrecadação e dá outras providências",
Projeto de lei número dois mil quatrocentos e setenta e oito de vinte e dois de
agosto de dois mil e dezenove, que "Abre no Orçamento Vigente Crédito
Adicional Especial por Operação de Credito e Inclusão no PPA, e dá outras
providências". Sendo unificados os pareceres com as Comissões Permanentes
de Justiça e Redação, Orçamento e Finanças e Obras e Serviços Públicos.
Não havendo mais matérias para ser deliberado, o senhor Presidente encerra a
reunião. Eu Walmir Eugenio Gomes, secretário "ad hoc" lavrei a presente Ata
que lida achada conforme e de acordo com o disposto no artigo quarenta e um
do Regimento Interno, vai assinada pelos membros da Comissão. Ouro Preto
do Oeste — RO, aos vinte e sete dias do mês de agosto, do ano de dois mil e
dezenove.

Antonio C. da S. Coelho 	Bruno Brustolon

Sergio R eu-o Castilho
Presidente — PRP

Membro — PSDC

Presidente -PRP

Av. Gonçalves Dias, n2  4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 e-mail: @ouropretodooeste.ro.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURISTICA OURO PRETO DO OESTE
Diretoria de Registros e Atas

COMISSÕES PERMANENTES UNIFICADAS - 2019.

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANAÇAS , EDUCAÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL E OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - 27/08/2019.

NOME DATA HORAS UBRICA ALTA JUSTIFICATIVA

JEFERSON ANDRE DA SILVA 27/08/2019 10:00

SERGIO PINHEIRO CASTILHO FILHO 27/08/2019 10:00 Ç

IVONE VICENTIN 27/08/2019 10:00

BRUNO BRUSTOLON 27/08/2019 10:00 te
.....

EDIS FARIAS AMARAL 27/08/2019 10:00 ri
ANTONIO CELSO DA SILVA COELHO 27/08/2019 10:00

Av. Gonçalves Dias, n2  4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 e-mail: @ouropretodooeste.ro.leg.br

	Page 1
	Page 2